16.08.2017г. №114
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 42
ОТ 03.06.2015г.

    В соответствии с п.1 ч.1.ст.51 Жилищного Кодекса, Федерального закона №188-ФЗ от 29.12.2004г. руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменка»

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести изменения в Постановление №42 от 03.06.2015г. и принять в новой редакции:
 - Поставить на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий семью Горбунова  Евгения Викторовича, 17.10.1986 г.р. в составе:
1. Горбунова Ольга Владимировна - жена, 23.06.1989 г.р.
2.Горбунова Карина Евгеньевна-дочь, 30.11.2007 г.р.
3.Горбунов Савелий Евгеньевич-сын, 26.12.2011 г.р.

Глава муниципального образования «Каменка»
Н.Б.Петрова

[bookmark: _GoBack]